قاديان

الفضل

قاديان

ایڈیٹر -
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

ہفتہ میں تین بار

قیمت لاٹھی پریس لاہور

قیمت لاٹھی پریس لاہور

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۱۱ مورخہ ۲۶ مارچ ۱۹۳۱ء پنجشنبہ مطابق ۵ ذیقعد ۱۳۴۹ھ جلد ۱۸

مجلس مشاورت ۱۹۳۱ء خاص اہمیت رکھتی ہے

تمام جماعتیں اپنے نمائندے ارسال کریں

المنیۃ

حضرت حفیظہ امیرہ ثانیہ ایدہ اللہ بنصرہ العزیزہ اللہ تعالیٰ
فضل رحم سے بھر و فائیت ہیں :-
دہلی میں چیف مقررہ کلب کی طرف سے لاہور آؤن و انٹرنل
ہند کو جو الوداعی ڈنر دیا جا رہا ہے۔